территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
1февраля   2023г.

№ 33/96
п. Клетня
Об избрании заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии

Клетнянского района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и на основании протокола № 2 от 1февраля 2023 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Клетнянского района, территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить протокол счетной комиссии №2 от 1февраля  2023
года о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Клетнянского  района.

2. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Клетнянского района  Напрееву Светлану Викторовну.

3. Направить   копию  настоящего  постановления  в Избирательную
комиссию Брянской области.

4. Опубликовать   настоящее   постановление   в средствах массовой
информации.

Председатель комиссии

Ю.А.Петухов
Секретарь комиссии

Л.А.Дмитриченкова